
TEST SW POČÍTAČE ř363.5 
Pro ty,kteří jste se ještě s touto anomálií nesetkali.Na loko 363.5 dochází 

k tomu,že si mašinka sama přejde do testu SW a nikdo jí v tom nezabrání,ani 

Vás nebude v předstihu o tom informovat,že se tak dít bude. 

Tak tedy popořadě: K testu dojde jen při nulové rychlosti,stažených sběračích a 

odpojeném HV.Test trvá přibližně 20 minut,v žádném případě nedělejte žádné 

kroky k deaktivaci testu (např.odpojení baterií),tím můžete test prodloužit až na 

1,5 hodiny.Na displeji se vám zobrazí ikona popřípadě i  . 

Po ukončení testu je nutno připojit odpojovače sběračů na obr.P 93  

 

dále pak na obr.P 97 připojit čidla rychlosti 

 

 



a v obrazovce P2 údaje o vlaku nastavit rychlost 

 

 
Pokud se začne testovat „SLAVE“loko,je nutné výše zmíněné aktivace provézt 

přímo na této loko,nelze přenastavit z „MASTER“lokomotivy. 

 

Pokud se Vám test spustí a budete mít solo loko.a budete někde na 

zhlaví,nechte se rovnou pomocným strojem stáhnout zpět,když máte 

dvojče,můžete se druhou loko odtrkat,ale na testované loko.nezapomeňte 

uzavřít kohout k BSE,protože při odpojených čidlech nelze naplnit hlavní 

potrubí. 

 

 

 

 

 

                          

 

 

                                                                                                                        s.i.Jan Síbrt                                                                                                                     

                                                                                                                     


